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       Poštovani, 

 

predstavljamo Vam kratak pregled Izmjena i dopuna proračuna za 2025. godinu. 

 

Kako bismo Vam omogućili uvid u rad naše Općine i učinili je što transparentnijom naši 
proračunski dokumenti su objavljeni na mrežnoj stranici www.proracun.hr te na našoj 
službenoj stranici www.opcinakonavle.hr.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.proracun.hr/
http://www.opcinakonavle.hr/
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I. OPĆENITO O PRORAČUNU 
 
 
 
 

Što je Proračun? 

 

Proračun je akt kojim se procjenjuju prihodi i primici te utvrđuju rashodi i 
izdaci Općine Konavle za proračunsku godinu, a sadrži i projekciju prihoda 
i primitaka te rashoda i izdataka za sljedeće dvije godine. 
Proračun nije statičan akt, već se sukladno Zakonu može mijenjati tijekom 
proračunske godine, odnosno donose se Izmjene i dopune proračuna. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zakonska osnova za izradu proračuna 
 

➢ Metodologija za izradu proračuna propisana je Zakonom o proračunu (NN broj 
144/21) i podzakonskim aktima kojima se regulira provedba Zakona, a to su ponaj-
prije: 

o Pravilnik o proračunskim klasifikacijama (NN 4/24, 122/25) 
o Pravilnik o proračunskom računovodstvu i Računskom planu (NN 158/23, 

154/24) 
o Zakon o fiskalnoj odgovornosti (NN 111/18, 83/23) 
o Uredba o sastavljanju i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o 

primjeni fiskalnih pravila (NN 95/19) 
o Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20)  

o Upute Ministarstva financija za izradu proračuna. 
 

 

 

Jedno od najvažnijih načela proračuna je 
da isti mora biti uravnotežen ,odnosno 

ukupna visina planiranih prihoda mora biti 
istovjetna ukupnoj visini planiranih 

rashoda! 
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Je li se Proračun može mijenjati? 
 

Proračun nije „statičan“ akt već se, sukladno Zakonu može mijenjati tijekom proračunske 
godine. Procedura izmjene Proračuna – rebalans jednaka je proceduri njegova donošenja. 
Izmjene proračuna predlaže načelnik, a donosi ga općinsko vijeće. 

Tijekom proračunske godine, a u slučaju da se, zbog nastanka novih obveza za 
proračun ili promjena gospodarskih kretanja, povećaju rashodi i/ili izdaci 
odnosno smanje prihodi i/ili primici, načelnik može obustaviti izvršavanje 
pojedinih rashoda i/ili izdataka najduže 60 dana. 

Upravni odjel za proračun i financije izrađuje prijedlog mjera privremene 
obustave izvršavanja, uz sudjelovanje upravnih tijela na razini razdjela 
organizacijske klasifikacije.  

 

➢ Postupkom izmjena i dopuna proračuna može se mijenjati samo 
proračun za tekuću godinu, dok se projekcije za 2025.-2026. ne mogu 
mijenjati. Međutim, bilo kakve izmjene koje bi znatnije utjecale na 
sljedeće dvije proračunske godine prikazuju se kroz Izmjenu Odluke o 
izvršavanju proračuna za tekuću godinu.  

 

➢ Pod uvjetima, u visini i na način kako je uređeno Zakonom o proračunu, 
proračunska sredstva se mogu i preraspodijeliti o čemu Općinski načelnik 
redovito izvještava Općinsko vijeće. 
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Gdje možete pronaći Proračun? 

 

Proračun se objavljuje u službenom glasniku Općine Konavle i na službenoj 
mrežnoj stranici Općine https://www.opcinakonavle.hr/  . 

 Službeni glasnik Općine Konavle  

 Na mrežnoj stranici Općine Konavle https://www.opcinakonavle.hr/proracun-izvjestaji/  

gdje je omogućen uvid u sve proračunske dokumente posljednjih godina  

 Na mrežnoj stranici https://proracun.hr/proracuni.php?kid=80  

 

 
 

Što sve možete saznati iz Proračuna, odnosno izmjena i dopuna 
Proračuna? 

 

 Koliki su i koji ukupni prihodi Općine? 

 Koliki su ukupni rashodi Općine? 

 Što sve Općina financira? 

 Koliko se novca troši na funkcioniranje Općine? 

 Koliko novca odlazi na komunalnu djelatnost i uređenje prostora? 

 Koliko se novca troši na kulturu i sport? 

 Koliko novca se izdvaja za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu, te 
demografske mjere? 

 Koliko novca Općina izdvaja na financiranje svojih proračunskih 
korisnika odnosno dječjeg vrtića, javnu vatrogasnu postrojbu, muzeje i 
galerije i dom za starije i nemoćne osobe?  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.opcinakonavle.hr/
https://www.opcinakonavle.hr/proracun-izvjestaji/
https://proracun.hr/proracuni.php?kid=80
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II. Obrazloženje I. izmjena i dopuna proračuna 
Općine Konavle za 2025. godinu  

 

Proračun Općine Konavle za 2025. s projekcijama za 2026. i 2027., Općinsko vijeće je 
usvojilo 16. prosinca 2024. u ukupnom iznosu od 39.980.000 € (Službeni glasnik Općine Konavle 
11/24).  

 
Zakonom o proračunu (Narodne novine broj 144/21), predviđeno je da se tijekom proračunske 

godine može vršiti novo uravnoteženje Proračuna putem izmjena i dopuna prema postupku za 
donošenje Proračuna. Sukladno članku 45. Zakona o proračunu i dosadašnjem ostvarenju 
prihoda, kao i izvršenju rashoda u odnosu na plan te procjeni ostvarenja do kraja godine, potrebno 
je izvršiti usklađenje prihoda i rashoda proračuna, odnosno izvršiti izmjene i dopune proračuna. 

 
Razlozi donošenja Izmjena i dopuna Proračuna Općine Konavle za 2025. godinu: 

- planiranje korištenja odobrenih sredstava pomoći za prijavljene projekte Općine Konavle, 
- usklađivanje planiranih prihoda prema dosadašnjem ostvarenju Općine Konavle i proračunskih 

korisnika Općine Konavle, 
- usklađivanje planiranih rashoda prema dosadašnjem izvršenju (povećanje rashoda za zaposlene, 

rashoda za usluge, smanjenje rashoda za nabavu nefinancijske imovine) Općine Konavle i 
proračunskih korisnika Općine Konavle. 

 
Izmjenama i dopunama proračuna za 2025., u odnosu na izmjene proračuna iz prosinca 

2024, smanjuju se: 

- ukupni prihodi i primici, kao i ukupni rashodi i izdaci za 5.580.000 €. 

 
Nakon izmjena i dopuna proračun Općine Konavle za 2024. godinu iznosi 34.400.000 €. 

 
S obzirom da se, sukladno Zakonu o proračunu, tijekom godine ne provode izmjene 

projekcija proračuna, već samo izmjene tekućeg proračuna prihodi i primici, rashodi i izdaci za 
2026.-2027. ostaju u istom iznosu kao i u izvornom proračunu. 
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U nastavku se daje pregled vrijednosno najznačajnijih izmjena i dopuna proračuna. 
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Izmjena planiranih prihoda poslovanja i prihoda od prodaje nefinancijske 
imovine 

 

Prihodi općinskog proračuna koji su planirani izmjenama i dopunama proračuna za 2025. godinu 
temelje se na rastu gospodarske aktivnosti, te ostvarenjem bolje turističke sezone. 

Prihodi poslovanja (6) smanjuju se za 2.066.871 € ili 8%. 

U okviru ovih prihoda planirano je smanjenje prihoda od poreza (uključujući i prihode od novog 
poreza na nekretnine jer su se rješenja započela izdavati u listopadu 2025.), smanjenje prihoda 
po posebnim propisima i prihoda od prodaje proizvoda i pružanja usluga, te povećanje prihoda od 
pomoći. 

Prihodi od poreza (61) su novim planom planirani u iznosu 8.560.908 € što je smanjenje za 7,2% ili 
655.549 € u odnosu na osnovni plan. 

U okviru prihoda poslovanja korigiraju se planirani prihodi od poreza na dohodak, te prihodi od poreza 
na promet nekretnina i poreza na potrošnju (općinski porezi). 

Prihodi od pomoći (63) su planirani u iznosu 7.967.081 € što je povećanje za 820.585 € ili 11,5% u 
odnosu na osnovni plan. Naime, najveće smanjenje se odnosi na očekivane prihode od pomoći za 
rekonstrukciju Doma kulture u Čilipima, a najveće povećanje se odnosi na pomoći temeljem 
prijenosa EU sredstava za izgradnju osnovne škole. 

 

Prihodi od imovine (64) (primjerice koncesije, naknade za korištenje imovine – zakup, korištenje 
javnih površina) se ovim izmjenama i dopunama proračuna planiranju u iznosu 2.488.479 € 
(smanjenje 185.231 € ili 6,9%). Izvršena su usklađenja pojedinih stavaka sukladno 
pretpostavljenom ostvarenju do konca godine. Najveće smanjenje se odnosi na smanjene prihoda 
od zakupa, dok se povećanje odnosi na prihoda od dobiti trgovačkih društava. 

 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, prihodi po posebnim propisima i naknade (65) 
su planirani u iznosu 4.015.785 € što je smanjenje za 1.832.015 € ili 31,3%. U okviru ovih prihoda 
obavljena je korekcija planiranih prihoda od obavljanja djelatnosti proračunskih korisnika. Također, 
u okviru ovih prihoda smanjenje planiranih prihoda se odnosi na prihode od komunalne naknade i 
komunalnog doprinosa. 

 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe, te pruženih usluga i od donacija (66) su planirani u iznosu 
591.936 € što je smanjenje za 189.661 € ili 24,3% u odnosu na osnovni plan. Naime, ovo 
smanjenje se dijelom odnosi na donaciju za sufinanciranje rashoda vezanih uz uređenje zelene 
place na Grudi (investicija prenesena u sljedeće proračunsko razdoblje iz projekta Crossmart), te 
na korekcije u okviru prihoda proračunskog korisnika muzeji i galerije. 

 

Prihodi od kazni, upravnih mjera i ostali prihodi (68) se ovim izmjenama planiraju u iznosu 38.600 
€ što je manje za 25.000 € ili 39,3% u odnosu na osnovni plan. Više su planirane kazne za 
prometne i ostale prekršaje, a manje ostali prihodi (refundacije troškova i slično). 

 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (7) planiraju se u iznosu 169.350 € što je manje za 
1.239.650 € u odnosu na osnovni plan. Naime, obavljena je korekcija planiranih prihoda od prodaje 
zemljišta (smanjenje prihoda od prodaje zemljišta jer tijekom godine nije objavljen natječaj za 
prodaju dijela zemljišta u budućoj poduzetničkoj zoni). 
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Izmjena planiranih rashoda poslovanja i rashoda za nabavu nefinancijske 
imovine 

 

Rashodi poslovanja (3) smanjuju se za 1.704.336 € ili 9,1%. 

 

Rashodi za zaposlene (31) su planirani u iznosu 6.253.443 € što je povećanje za 334.274 € ili 5,6%. 
Ovo povećanje se najvećim dijelom temelji na povećanju rashoda za plaće nakon povećanja 
osnovice za obračun plaće. 

 

Materijalni rashodi (32) se smanjuju za 971.808 € ili 10,8% te iznose 8.021.839 €. Smanjenje rashoda 
se najvećim dijelom temelji na smanjenju rashoda unutar programa održavanja komunalne 
infrastrukture, posebice rashodi za usluge tekućeg održavanja (sufinanciranje Županijske uprave 
za ceste za nastavak radova na jednoj cesti). 

 

Financijski rashodi (34) se povećavaju za 43.368 € ili 36,5% te iznose 169.768 €. Povećanje rashoda 
se najvećim dijelom temelji na korekciji kamata za otplatu kredita, te naknadu za obradu kredita za 
izgradnju osnovne škole. 

 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (36) se smanjuju za 96.425 € ili 31,6% te 
iznose 209.200 €. Smanjenje rashoda se temelji na manjim rashodima za pomoći proračunskim 
korisnicima drugih proračuna. 

 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (37) se smanjuju za 
73.900 € ili 10,4% te iznose 636.200 €. 

 

Ostali rashodi (38) (u okviru koji se evidentiraju tekuće i kapitalne donacije, te kapitalne pomoći) se 
smanjuju za 972.845 € u odnosu na osnovni proračun usvojen u prosincu 2024. te iznose 
1.140.070 €. Ovo smanjenje se odnosi na manje korekcije unutar planiranih proračunskih 
sredstava na više različitih aktivnosti, a vrijednosno najznačajnije se odnosi na smanjenje 
kapitalnih pomoći društvima u vlasništvu za nabavu nefinancijske imovine (885.390 €). 

 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (4) se smanjuju za 3.544.452 € ili 17,8% u odnosu na 
izvorni plan, te iznose 16.382.250 €. Naime, smanjenje se odnosi najvećim dijelom na planiranu 
dinamiku izgradnje polivalentne boćarske dvorane i izradu projektne dokumentacije.  
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Izmjena planiranih primitaka i izdataka 
 

Ovim izmjenama i dopunama se planirani primici smanjuju za 2.500.000 €. Planirani primici (84) u 
iznosu 6.000.000 € se odnose na kredit za izgradnju osnovne škole, dok se primici za izgradnju 
boćarske dvorane prenose u sljedeće proračunsko razdoblje. 

 

Izdaci za otplatu zajmova (54) se smanjuju za 331.212 €, te iznose 1.032.230 €. Smanjenje se odnosi 
na neizvršene izdatke za otplatu dijela beskamatnih zajmova. 

 

 

Pregled najznačajnijih izmjena i dopuna proračuna prema programima 
 

 

Glava – Općinsko vijeće – predstavničko tijelo 

 

Program Osnovne aktivnosti Općinskog vijeća (1010)  

 

Smanjenje rashoda u okviru ovih programa se odnosi na 

o Smanjenje rashoda za provedbu lokalnih izbora za 88.358 €, te usklađenja unutar dru-

gih aktivnosti odnosno smanjenja rashoda za još 12.342 €(izrada službenog glasnika, 

nagrade povodom dana Općine, financiranje rada političkih stranaka i redovan rad 

predstavničkog tijela)  

 

 

Glava – Upravni odjel za opće poslove, mjesnu samoupravu i društvene djelatnosti 

 

Program Javna uprava i administracija – zajednički troškovi upravnih tijela (2010)  

 

Smanjenje rashoda u okviru ovih programa se odnosi na 

o Smanjenje izdataka za otplatu beskamatnih zajmova za 411.442 €, smanjenje rashoda 

za zaposlene za 81.500 € (jer je dio rashoda izvršen putem četiri projekta koja se sufi-

nanciraju EU sredstvima), te povećanje materijalnih rashoda za 23.961 € i drugo. 

 
 
 

Program Protokol, odnosi s javnošću, obljetnice, blagdani i pokroviteljstva (2020) 

 
o smanjenje rashoda za potpore i pokroviteljstva za 7.200 €, povećanje rashoda za od-

nose s javnošću i protokolarne posjete za 13.000 €, smanjenje rashoda za manifesta-

cije za 13.000 € i obilježavanje dana Općine za 19.000 €. 

 
 



 

 

11 

Program Redovan rad UO za opće poslove mjesnu samoupravu i društvene djelatnosti – 
povremeni opći troškovi u nadležnosti odjela (2021) 

 
o povećanje rashoda za aktivnosti redovnog rada upravnog tijela za 4.000 € (usluge ob-

jave natječaja).  

 

 
Program Javne potrebe u kulturi (2032) 

 
o smanjenje rashoda za 21.925 € za pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

i donacije udrugama.  

 
 

Program Javne potrebe u sportu (2034) 

 
o smanjenje rashoda za 5.000 € za pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna.  

 
Program demografskih mjera (2040) 

 
o smanjenje rashoda za 26.160 € od čega se najznačajniji dio u iznosu 20.000 € odnosi 

na potpore za novorođenu djecu, te sufinanciranje nabave školskih udžbenika 6.160 €. 

 
Program socijalne pomoći (2041) 

 
o smanjenje rashoda za 52.740 € od čega se najznačajniji dio odnosi na sufinanciranje 

prijevoza učenika za 20.500 €, naknade troškova stanovanja za 14.000 €, te sufinanci-

ranje priključaka na vodovodnu i kanalizacijsku mrežu, te oslobođenja od plaćanja ko-

munalnog doprinosa 10.000 €.  

 

Program zdravstvene zaštite (2042) 

 

o Unutar ovog programa ukupno smanjenje iznosi 2.000 €, a odnosi se na smanjenje 

sredstava za rad Hitne medicinske pomoći, za nabavu opreme za zdravstvene usta-

nove u iznosu 13.000 €, te povećanje sredstava za rad specijalističke ambulante kar-

diologija za 11.000 €. 

 

 

Socijalna skrb i zaštita kroz institucije i udruge građana (2043) 

 

o Unutar ovog programa ukupno smanjenje iznosi 20.370 €. Sastoji se od povećanja za 

programe socijalno-humanitarnih ustanova (Hrvatski crveni križ i druge) za 16.000 €, a 

smanjenje sredstava za udruge iz područja socijalne skrbi i zaštite za 36.370 €.  
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Glava – Ustanova u kulturi 

Program – Javna ustanova u kulturi (2031)  

 

Unutar pojedinih aktivnosti i projekata ustanove izvršeno je usklađenje plana s pretpostavljenim 
izvršenjem do konca godine (sveukupno smanjenje za 50.950 €), te rashodi iznose 803.597 €. 

Najznačajnije smanjenje u iznosu 115.000 € se odnosi smanjenje rashoda za projekt restauratorskih 
radova u Mauzoleju Račić. Najznačajnije povećanje se odnosi na obavljanje redovne djelatnosti u 
ukupnom iznosu 66.700 € (od čega povećanje rashoda za plaće u iznosu 53.000 €). 

 

Glava – Ustanova socijalne skrbi 

Program – Socijalna skrb – Dom za starije i nemoćne osobe (2044)  

 

U okviru djelatnosti proračunskog korisnika Dom za starije i nemoćne osobe Konavle planirano je 
1.517.760 €, odnosno 79.760 € ili 3,4% više od osnovnog plana.  

Najznačajnije povećanje se odnosi na povećanje rashoda iz vlastitih izvora proračunskog korisnika. 

Unutar ostalih aktivnosti ustanove izvršeno je usklađenje pojedinih rashoda s pretpostavljenim 
izvršenjem. 

 

Glava – Ustanova predškolskog odgoja 

Program – Odgoj, naobrazba i skrb o predškolskoj djeci (2051)  

 

U okviru djelatnosti proračunskog korisnika Predškolska ustanova Dječji vrtić Konavle izvršeno je 
povećanje rashoda za 313.000 € ili 9,7% te rashodi iznose 3.547.000 €. 

Najznačajnije povećanje rashoda se odnosi na sredstava plaće i za ostale rashode za zaposlene (topli 
obrok) plaće zaposlenih (234.600 € iz izvora Općine), te povećanje materijalnih rashoda vrtića 
(rashodi za redovan rad vrtića). Također planiran je utrošak vlastitih sredstava iz prethodne godine 
za plaće i ostale rashode za zaposlene. 

 

 

 

Glava – Upravni odjel za komunalni sustav i gospodarenje nekretninama 

 

Program – Jamstveni fond i otplate kredita (2012)  

U okviru aktivnosti A201206 – Otplata primljenih kredita od banaka – vatrogasni dom i vatrogasno 
vozilo - povećani su izdaci za otplatu kredita u tekućoj godini za 80.000 €. Također, u okviru 
aktivnosti A201209 Otplata primljenih kredita od banaka – OŠ Cavtat, planirano je povećanje za 
112.000 € (naknada za obradu kredita, interkalarne kamate). 
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Program – Redovan rad udruga za vatrogastvo (2072)  

U okviru aktivnosti A207202 – Vatrogasne intervencije, naknade dobrovoljnim vatrogascima - 
smanjeni su rashodi za naknade za 5.000 € jer nije bilo ovih rashoda tijekom godine. 

 
Program – Pripremne aktivnosti u protupožarnoj zaštiti, te zaštita i spašavanje (2073)  

U okviru projekta K207307 – Izgradnja i opremanje zajedničkog vatrogasnog doma i spremišta – 
Vatrogasni dom Gruda, smanjeni su rashodi za 68.000 € (jer nije bilo rashoda vezano za okončanu 
situaciju na izgradnji vatrogasnog doma, a trebala bi biti u postupku arbitraže jer je izvođač radova 
tražio veće rashode u odnosu na utvrđene ugovorom).  

 

Program – Program prostornog uređenja (2081)  

U okviru aktivnosti A208101 Izrada izmjena i dopuna Prostornog plana, te A208102 Izrada 
urbanističkih planova uređenja i topografsko katastarskih podloga - smanjeni su rashodi za 
naknade za 71.000 € jer nisu izvršeni započeti planovi, odnosno nisu se počinjali neki urbanistički 
planovi uređenja.  

 
Program održavanja komunalne infrastrukture (2091)  

 

Člankom 72. stavkom 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu propisano je da predstavničko tijelo 
jedinice lokalne samouprave donosi Program održavanja komunalne infrastrukture za kalendarsku 
godinu. 

 

Program održavanja komunalne infrastrukture za 2025. donijelo je Općinsko vijeće na sjednici 16. 
prosinca 2024. (Službeni glasnik Općine Konavle 11/24).  

 

Prihod za provođenje ovog Programa je komunalna naknada i komunalni doprinos, koji su sukladno 
Zakonu o komunalnom gospodarstvu namijenjeni za financiranje obavljanja navedenih komunalnih 
djelatnosti, te ostali prihodi proračuna Općine Konavle (boravišna pristojba, prihodi od Ovim 
izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2025., planira se 
izmjena sredstava po točkama održavanja komunalne infrastrukture, odnosno smanjuju se 
planirani rashodi za ove aktivnosti u ukupnom iznosu 232.070 € (planirano 2.925.000 €, a novi 
plan 2.692.930 €). 

 

Dakle, unutar programa, mijenjaju se iznosi planiranih sredstava unutar aktivnosti: 

- A209103 – održavanje javnih zelenih površina (nova hortikulturalna uređenja) (povećanje planiranih 
rashoda za 105.000 € za usluge), (prvotno planirano 170.000 €, a novi plan 275.000 €), 

- A209106 – održavanje nerazvrstanih cesta (povećanje planiranih rashoda za 16.000 € za usluge 
nadzora), (prvotno planirano 700.000 €, a novi plan 716.000 € zbog usklađenja s pretpostavljenim 
izvršenjem), 

- A209107 – održavanje cesta – hitne intervencije (smanjenje planiranih rashoda za 80.000 € za 
usluge), (prvotno planirano 95.000 €, a novi plan 15.000 €) 

- A209108 – organizacija prometa u mirovanju (povećanje planiranih rashoda za 24.680 € za usluge), 
(prvotno planirano 40.000 €, a novi plan 64.680 € zbog porasta visine rashoda nove rampe) 
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- A209115 – Izvanredno održavanje cesta i potpornih putova radi održavanja sigurnosti prometa (male 
komunalne akcije) (povećanje planiranih rashoda za 100.000 €) (prvotno planirano 345.750 €, a 
novi plan 445.750 € jer su planirani viši rashodi za uređenje kroz mjesne odbore.  

- A209116 – Sufinanciranje izvanrednog održavanja lokalnih, županijskih i državnih cesta na području 
Općine (smanjenje planiranih rashoda za 483.500 €) (prvotno planirano 503.500 €, a novi plan 
20.000 € jer su u tekućoj godini izvođeni radovi na temelju ugovora iz prethodne godine, a u 2025. 
godini nije zaključen novi ugovor za nastavak radova.  

- A209117 –Održavanje groblja (povećanje planiranih rashoda za 3.000 €) (prvotno planirano 15.000 
€, a novi plan 18.000 € na temelju ugovora. 

- A209121 –Održavanje sustava oborinske odvodnje (povećanje planiranih rashoda za 7.000 €) 
(prvotno planirano 50.000 €, a novi plan 57.000 € jer su planirani viši rashodi za usluge održavanja 
i uređenja sustava oborinske odvodnje. 

- A209123 – Održavanje građevina i predmeta javne namjene (povećanje planiranih rashoda za 
16.700 €) (prvotno planirano 77.150 €, a novi plan 93.850 € jer su planirani veći rashodi za 
održavanje okoliša objekata u vlasništvu Općine).  

- A209124 – Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima (povećanje 
planiranih rashoda za 59.050 €) (prvotno planirano 340.600 €, a novi plan 399.650 € jer su planirani 
veći rashodi za komunalna uređenja, košenja).  

 

Program gradnje komunalne infrastrukture (2092)  

 

Program građenja komunalne infrastrukture donosi predstavničko tijelo s ciljem izgradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture koji će omogućiti daljnji razvoj Općine, kao i kvalitetnije 
obavljanje komunalnih djelatnosti kroz bolju povezanost naselja. Program građenja komunalne 
infrastrukture za 2025. donijelo je Općinsko vijeće na sjednici 16. prosinca 2024. (Službeni glasnik 
Općine Konavle 11/2024). 

U proračunu za 2025. Programom građenja komunalne infrastrukture bilo je planirano 4.898.700 € 
(program 2092). 

 
 
Za provođenje ovih izmjena Programa građenja komunalne infrastrukture planirano je ukupno 

3.116.025 €, a sredstva su prema vrsti izvora predviđena na pozicijama Proračuna Općine Konavle 
za 2025. godinu kako je to u Programu navedeno odnosno 1.782.675 € manje od osnovnog plana.  

 
 

U okviru aktivnosti A209201 – Javne prometne površine na kojima nije dopušten promet motornim 
vozilima (trgovi, šetnice, plaže) smanjuju se rashodi za 212.400 €. U okviru ovog projekta rashodi 
za projektiranje i radove na plažama i šetnicama (Molunat itd) se neće izvršavati do konca 2025. 
godine. 

 

U okviru projekta K209204 – Modernizacija javne rasvjete – unapređenje energetske učinkovitosti 
smanjuju se rashodi za 110.000 €. U okviru ovog projekta rashodi za nastavak zamjene reflektora 
na igralištima se neće izvršavati do konca 2025. godine. 

 

U okviru aktivnosti A209209 – Izgradnja, uređenje, parkinga smanjuju se rashodi za 212.400 €. U 
okviru ovog projekta rashodi za otkup zemljišta za parking oko ambulante u Cavtatu se neće 
izvršavati do konca 2025. godine. 
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U okviru projekta T209211 – Izgradnja nogostupa Poluganje smanjuju se rashodi za 30.000 €. U okviru 
ovog projekta rashodi se neće izvršavati do konca 2025. godine. 

 

U okviru projekta K209215 – Nogostup naselje Zvekovica – Obod s javnom rasvjetom smanjuju se 
rashodi za 15.000 €.  

 

U okviru projekta K209216 – Nogostup naselje Čilipi  - Obod smanjuju se rashodi za 260.000 €.  

 

U okviru projekta K209218 – Nogostup naselje Gruda, Tušići smanjuju se rashodi za 50.000 €. U 
okviru ovog projekta rashodi se neće izvršavati do konca 2025. godine. 

 

U okviru projekta K209221 – Proširenje groblja Gruda smanjuju se rashodi za 75.000 €. U okviru ovog 
projekta rashodi se neće izvršavati do konca 2025. godine. 

 

U okviru projekta K209222 – Uređenje šetnice i parka okoliša Mauzoleja Račić smanjuju se rashodi 
za 60.000 €. U okviru ovog projekta rashodi se neće izvršavati do konca 2025. godine. 

 

U okviru projekta K209223 – Cesta Prahivac smanjuju se rashodi za 2.625 €.  

 

U okviru projekta K209224 – Javne prometne površine na kojima nije dopušten promet motornim 
vozilima (ulice, stube) smanjuju se rashodi za 411.500000 €. U okviru ovog projekta rashodi za 
radove u Domagojevoj ulici se neće izvršavati do konca 2025. godine. 

 

U okviru projekta K209226– Javne zelene površine: Uređenje igrališta za djecu, smanjuju se rashodi 
za 75.000 €.  

 

U okviru projekta K209227– Aktivnosti u svezi evidentiranja i upisa nerazvrstanih cesta u zemljišne 
knjige, smanjuju se rashodi za 25.000 €.  

 

U okviru projekta K209230 – Rekonstrukcija raskrižja dionice ŽC ulaz prema budućoj OŠ, smanjuju 
se rashodi za 4.000 €. U okviru ovog projekta rashodi se neće izvršavati do konca 2025. godine. 

 

U okviru projekta K209236 – Cesta Čilipi, Vučje ždrijelo smanjuju se rashodi za 35.000 €.  
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Program – Izgradnja objekata i uređaja, te nabava opreme za prijevoz putnika, održavanje 
čistoće, odlaganje komunalnog otpada i tržnice (2093)  

U okviru aktivnosti A209305 Nabava opreme za održavanje čistoće i odlaganje komunalnog otpada 
smanjuju se rashodi za 251.300 € koji su se odnosi na nabavu opreme. Naime, putem projekta 
koji se sufinancira EU sredstvima („0 to Waste“) nabavljena je značajna oprema koja je bila 
planirana putem ove aktivnosti. 

 

Program – Plan gradnje komunalnih vodnih građevina (2094)  

U okviru projekta K209407 Rekonstrukcija postojeće vodoopskrbne mreže i odvodnje smanjuju se 
rashodi za 20.000 €. U okviru ove aktivnosti bila je planirana izgradnja nogostupa uz državnu cestu 
D8 i radove bi izvodile Hrvatske ceste. Zajedno s provedbom ovog projekta planirana je izmjena 
vodovodne mreže i kanalizacijske mreže na području Zvekovica – Obod na koju se odnosi 
povećanje rashoda. Radovi su započeti, ali se nastavljaju u sljedećoj godini. 

Smanjuju se rashodi za aktivnosti A209409 Druga ulaganja u vodoopskrbni sustav, projekt 209416 – 
Rekonstrukcija crpne stanice i upravljačkog sistema Prahivac, T209419 – Sanacija cjevovoda Plat 
– Debeli brijeg, T209432 – Komunalna infrastruktura u budućoj poduzetničkoj zoni. Neke rashode 
je obavilo izravno komunalno društvo bez sufinanciranja iz općinskog proračuna (djelomična 
rekonstrukcija crpne stanice u Dubokoj ljutoj, Prahivac), dok se ostale prenose u sljedeće 
proračunsko razdoblje. 

 

Program– Program gradnje građevina za gospodarenje komunalnim otpadom (2096)  

 

U okviru aktivnosti A209601 Izgradnja i opremanje reciklažnim dvorištem smanjeni su rashodi za 
75.000 €, kao i u okviru aktivnosti A209604 Projektiranje, izgradnja i opremanje reciklažnog 
dvorišta za građevinski otpad u iznosu 50.000 €.  

 

Program – Program gospodarenja otpadom (2098)  

 

U okviru ovog programa, unutar aktivnosti A209802 – Aktivnosti sprječavanja i sanacije nepropisnih 
odlagališta otpada, edukacija u gospodarenju otpadom. Planirana sredstva su smanjena za 25.000 
€, a odnose se na planirane rashode za pokroviteljstva na nekim ekološkim akcijama. 

 

Program – Izgradnja i uređenje objekata javne namjene – predškolski odgoj i obrazovanje 
(2101)  

 

U okviru projekta K210101 – Projektiranje, izgradnja i opremanje dječjeg vrtića i jaslica Gruda 
planirano je smanjenje rashoda za otkup zemljišta za 260.000 €.  

U okviru projekta K210102 – Projektiranje, izgradnja i opremanje dječjeg vrtića Cavtat planirano je 
smanjenje rashoda za izradu projektne dokumentacije za 70.000 €.  

U okviru projekta K210103 – Izgradnja nove osnovne škole u Cavtatu planirano je povećanje rashoda 
za radove kod izgradnje osnovne škole za 825.007 €.  

U okviru projekta K210105 – Projektiranje, izgradnja i opremanje dječjeg vrtića Čilipi planirano je 
smanjenje rashoda za izradu projektne dokumentacije za 78.000 €.  



 

 

17 

 

Program – Izgradnja i uređenje objekata javne namjene – sport (2102)  

 

U okviru ovog programa, projekt T210202 Izgradnja sportskih igrališta / objekata – Boćarski dom, 
Dubravka smanjeni su rashodi za 693.000 € za radove izgradnje koji neće započeti u 2025. godini 
jer tek prethodi provedba postupka javne nabave nakon što plan nabave odobre nadležna tijela 
koja prate provedbu projekta. 

 

U okviru projekta K210204 – Pripremne radnje, projektiranje i izgradnja bazena i malonogometnog 
igrališta Čilipi planirano je smanjenje rashoda za projektantske usluge za 30.000 € jer isti neće 
započeti u 2025. godini. 

 

Program – Izgradnja i uređenje objekata javne namjene – socijalna skrb i zdravstvo (2103)  

 

U okviru projekta K210302 Ulaganja u zdravstvene ustanove - ambulante smanjuju se rashodi u iznosu 
22.000 €. Također smanjuju se rashodi u okviru projekta K210301 za 90.000 € jer se otkup 
zemljišta prenosi u slijedeće proračunsko razdoblje. 

 

Program – Izgradnja i uređenje objekata javne namjene – kultura, turizam, religija (2104)  

 

U okviru ovog programa, projekt T210401 – Ulaganja u objekte javne namjene – domovi kulture 
planirano je povećanje rashoda za 97.800 €. Povećanje se odnosi na veće troškove održavanja 
domova kulture. 

U okviru projekta A210404 – Program ulaganja u objekte javne namjene – sakralni objekti povećavaju 
se rashodi za 42.980 € na ime materijala za tekuće i investicijsko održavanje vjerskih objekata i 
okoliša ovih objekata. 

 

U okviru projekta K210406 – Ulaganje u objekt za javnu namjene – kulture, Spomen kuća hrvatskog 
lijeričara (Skvičalo) – smanjuju se rashodi za 222.500 € jer još nisu osigurana EU sredstva za 
rekonstrukciju ovog objekta. 

U okviru projekta T210407 – Dom kulture Čilipi, uređenje i opremanje – smanjuju se rashodi za 
1.290.000 € jer još nisu osigurana EU sredstva i sredstva iz nacionalnog sufinanciranja za 
rekonstrukciju ovog objekta. 

U okviru projekta T210410 – Dom kulture Cavtat, uređenje i opremanje – smanjuju se rashodi za 
50.000 € jer nisu obavljane usluge projektiranja u tekućoj godini. 

 

Program – Upravljanje imovinom – kapitalna ulaganja u poslovne i druge objekte, nabava 
imovine (2105)  

U okviru aktivnosti A210502 Otkup zemljišta i zgrada za buduće projekte planirano je povećanje 
rashoda za 80.000 € koje se odnosi na otkup dijela zemljišta i zgrade potrebne za legalizaciju 
jednog doma kulture. 

U okviru aktivnosti A210503 Ulaganja u poslovne / uredske objekte planirano je povećanje rashoda 
za 42.000 € koje se najvećim dijelom odnosi na uređenje fasade doma za starije i nemoćne osobe, 
te uređenje prostorija za obavljanje djelatnosti dječjeg vrtića u Čilipima.  
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Program – Razvoj i sigurnost prometa (2109)  

U okviru ovog programa, planirano je povećanje rashoda za 105.000 € za subvencije komunalnom 
prijevoznom društvu Libertas sukladno pretpostavljenom porastu troškova dostavljenom u 
posljednjem tromjesečju ove godine. 

 

Glava – Ustanova za vatrogasnu djelatnost 

Program – Redovna djelatnost javne vatrogasne postrojbe (2071)  

 

U okviru djelatnosti proračunskog korisnika Javna vatrogasna postrojba Konavle izvršeno je smanjenje 
rashoda za 1.164 €, odnosno obavljeno je usklađenje rashoda koji se financiraju iz 
decentraliziranih sredstava i dodatnog udjela iz poreza na dohodak za vatrogastvo.  

 

 

Glava – Upravni odjel za ruralni razvoj, gospodarstvo i EU fondove 

 

U okviru ovog razdjela izvršeno je smanjenje rashoda za 111.300 € što je smanjenje za 5%, te rashodi 
iznose 1.935.000 €. 

 

Program – Razvoj gospodarstva i poduzetništva (2061)  

U okviru programa 2061 smanjenje rashoda iznosi 25.000 € (smanjenje rashoda za mjere održivog 
poslovanja malog poduzetništva, te druge aktivnosti jer se nije provodio natječaj u tekućoj godini). 

 

Program – Poticanje razvoja poljoprivrede i ruralnog razvoja (2062)  

U okviru programa 2062 smanjenje iznosi 421.636 €. Vrijednosno najznačajnije smanjenje se odnosu 
na provedbu projekta T206206 Krajobrazno uređenje tržnice / ribarnica u iznosu 317.326 €. Naime, 
za provedbu ovog projekta je osiguranje sufinanciranje EU sredstava (natječaj putem LAG-a 
Dubrovačka traversa), ali će se postupam nabave i radovi obaviti u sljedećoj godini. 

 
 

Program – Upravljanje projektima EU – javna uprava i administracija (2066)  

Unutar programa 2066 planirano je povećanje rashoda ukupno 420.336 €. Naime obavljeno je 
usklađenje sukladno pretpostavljenom izvršenju u okviru četiri tekuća projekta: 

- T206608 – „To 0 waste“ Interreg VI-A IPA Programa Hrvatska- Bosna i Hercegovina - Crna 

Gora 2021.-2027. 

- T206609– „Waterlink“ Interreg VI-A IPA Programa Hrvatska- Bosna i Hercegovina - Crna Gora 

2021.-2027. 

- T206610– „Crossmart“ Interreg VI-A IPA Programa Hrvatska- Bosna i Hercegovina - Crna 

Gora 2021.-2027. 

- T206611 – CIRCUS, Interreg VI-B IPA Adriatic (1.9.24.-31.8.27.) 

 



 

 

19 

 

 

 

Opći Cilj – Stabilnost Proračuna Općine i uredno izvršavanje svih preuzetih 
obveza. 

Među glavnim rizicima ostvarenja osnovnog cilja proračuna je rast cijene energenata kao i 
značajan porast inflacije, te neizvjesna društveno politička situacija uvjetovana ratovima na 
Bliskom istoku i Ukrajini. 
 

Osnovni izazov u sljedećem proračunskom razdoblju je prevladavanje negativnih 
posljedica utjecaja rasta cijene energenata i troškova života i rada te uspješna 
provedba što što više investicija koje se mogu sufinancirati iz EU fondova i pro-
računa RH. 
 
 
 
 
 
 

                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

„NEPREKIDAN TRUD, A NE SNAGA I INTELIGENCIJA,  
JE KLJUČ DA OTKLJUČAMO NAŠE MOGUĆNOSTI.“ 
   

  WINSTON CHURCILL 

„Sve što radiš, razborito radi i misli na svršetak.“ 
 

  PAPA IVAN PAVAO II 

„Tko želi biti uspješan, mora 
imati ljubav u srcu i 
strpljenja u radu.“ 

   

  Don Bosco 

„Tajna je u tome da male stvari 
radite s velikom ljubavlju.“ 

   

  Majka Tereza 



 

 

 

 

Slikovni prikaz pojedinih projekata 

 

Prostorni plan 
Općine 

                                     

 

Dovršetak 
izgradnje sustava 

vodoopskrbne i 
kanalizacijske 

mreže naselja Palje 
Brdo, Kune 

Konavoske, ulice 
Frana Laureana i 
S.S: Kranjčevića u 

Cavtatu 

 

 

  

Radovi na cestama 
– proširenja, 

izgradnja 
nogostupa, 

uređenja 
parkirališta... 
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Nastavak uređenja 
pristupa plaži 

Pasjača, uređenje 
šetnica, javnih 

površina, trgova...  
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Izgradnja Osnovne 
škole u Cavtatu 

 

 

 

  

 

 

Radovi na 
proširenju dječjeg 

vrtića na Grudi 

 

 

 

Uređenje dječjih 
igrališta i igrališta 

za dječje vrtiće 

 
 

 

Boćarski dom 
Dubravka 
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Vatrogasne 
autoljestve 

   

Časopis u izdanju 
Turističke zajednice 

Općine Konavle 

„Volim Konavle“ 
 

 

 

„TO 0 waste“,  
Promicanje održivog 

upravljanja 
otpadom 

 

 

 

„WATERLINK“, 
Prilagodba 
klimatskim 

promjenama 

  

 

„CROSSMART“, 
Unapređenje 

Poljoprivrednih 
kapaciteta  

  

 

 

Slikovni prikaz pojedinih projekata 
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Prostorni plan 
Općine 

                                     

 

Dovršetak 
izgradnje 
sustava 

vodoopskrbne 
i 

kanalizacijske 
mreže naselja 

Palje Brdo, 
Kune 

Konavoske, 
ulice Frana 
Laureana i 

S.S: 
Kranjčevića u 

Cavtatu 

 

 

  

Radovi na 
cestama – 
proširenja, 
izgradnja 

nogostupa, 
uređenja 

parkirališta... 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

25 

Nastavak 
uređenja 

pristupa plaži 
Pasjača, 
uređenje 
šetnica, 
javnih 

površina, 
trgova... 

 

 

 

 

 
 

 
  

 

 

Izgradnja 
Osnovne 
škole u 
Cavtatu 
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Radovi na 
proširenju 

dječjeg vrtića 
na Grudi 

 

 

 

Uređenje dječjih 
igrališta i 

igrališta za 
dječje vrtiće 

 
 

 

Boćarski dom 
Dubravka 

 

 

 

Vatrogasne 
autoljestve 
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Časopis u izdanju 
Turističke 
zajednice 

Općine 
Konavle 

„Volim Konavle“  

 

 

„TO 0 waste“,  
Promicanje 

održivog 
upravljanja 
otpadom 

 

 

 

„WATERLINK“, 
Prilagodba 
klimatskim 

promjenama 

  

 

„CROSSMART“, 
Unapređenje 

Poljoprivrednih 
kapaciteta  

  
 

  



 

 

 

III. INFORMACIJE I KONTAKTI – OPĆINA KONAVLE 
 

Proračun, izvršenje proračuna, godišnji financijski izvještaji Općine Konavle i 
proračunskih korisnika Općine Konavle se javno objavljuju na mrežnim 
stranicama Općine. 

 

Ovdje je prikazan sažetak izmjena i dopuna Proračuna Općine Konavle za 
2025. s projekcijama za 2026.-2027. godinu, a cjelovit Proračun koji sadrži 
opći i posebni dio unutar kojeg se nalaze programi i aktivnosti objavljen je u 
Službenom glasniku Općine Konavle, te na web stranici Općine  

http://www.opcinakonavle.hr/proracun-izvjestaji/ . 

 

 

Općina Konavle 

Trumbićev put 7 
20210 Cavtat 

+385 (0)20 478-401 - telefon 

 info@opcinakonavle.hr 

mrežna stranica Općine   https://www.opcinakonavle.hr/ 

      https://www.facebook.com/opcinakonavle/?fref=ts 

 

 

 

http://www.opcinakonavle.hr/proracun-izvjestaji/
http://www.opcinakonavle.hr/
mailto:info@opcinakonavle.hr
https://www.opcinakonavle.hr/
https://www.facebook.com/opcinakonavle/?fref=ts
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IV. KORISNI KONTAKTI 
 

PRORAČUNSKI KORISNICI OPĆINE KONAVLE 
 

 

DJEČJI VRTIĆI KONAVLE 

Put Od Cavtata bb, 20210 Cavtat 

Tel. +385 (20) 478 436 

020 478 405 

    info@vrticikonavle.hr 

    ravnateljica@vrticikonavle.hr 

    racunovodstvo@vrticikonavle.hr 

 

U svom sastavu Dječji vrtić Konavle ima četiri ustrojbene jedinice (uvedene u registar 

predškolskih ustanova RH-bez izdvojenih i privremenih prostora): 

1. Dječji vrtić i jaslice Cavtat u Cavtatu i pripadajući izdvojeni objekt u staroj jezgri Cavtata (objekt 

u najmu, Samostan Družbe kćeri milosrđa TRS sv. Franje /Zagreb)) 

2.  Dječji vrtić „Katićan“ u Čilipima 

3. Dječje jaslice u prostorima poljoprivredne zadruge F. Supilo u Čilipima  

4. Dječji vrtić i jaslice Gruda na Grudi sa izdvojenim objektima (kat Područne škole u Pridvorju te 

privremeni prostori u Domu za starije i nemoćne osobe na Grudi i domu kulture na Grudi). 

Za obavljanje djelatnosti objekti su opremljeni dostatnom opremom, zadovoljavaju prostorne, kad-

rovske i tehničke uvjete. 

mrežna stranica ustanove:    https://vrticikonavle.hr/ 

  

mailto:info@vrticikonavle.hr
mailto:ravnateljica@vrticikonavle.hr
mailto:racunovodstvo@vrticikonavle.hr
https://vrticikonavle.hr/
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MUZEJI I GALERIJE KONAVALA 
 

 
 

Gruda 152, 20215 Gruda 

 

mrežna stranica ustanove: https://www.migk.hr/ 

 https://www.facebook.com/migk.hr/?_rdc=1&_rdr 

 

   Blog Muzeja i galerija Konavala – Blog Muzeja i galerija Ko-

navala (migk.hr) 

ODJEL OPĆIH POSLOVA 

Gruda 87, 20215 Gruda 
Telefon: 020 690 641 

   info@migk.hr 

   ravnatelj@migk.hr 

Radno vrijeme:     Ponedjeljak – Petak: 8:00 – 14:00 

Subota i nedjelja zatvoreno 

          
  

https://www.migk.hr/
https://www.facebook.com/migk.hr/?_rdc=1&_rdr
https://blog.migk.hr/
https://blog.migk.hr/
mailto:info@migk.hr
mailto:ravnatelj@migk.hr
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 KUĆA BUKOVAC 

Bukovčeva 5, 20210 Cavtat 

Telefon: 020 478 646 
  bukovac@migk.hr 

Radno vrijeme:    Utorak - subota: 09:00 - 18:00 
Nedjelja: 09:00 – 12:00 
Ponedjeljak i praznik: zatvoreno 

      
 

 

 

 MAUZOLEJ OBITELJI RAČIĆ       

 Adresa: Groblje sv. Roka (Kvaternikova ulica) 

Telefon: 020 478 646, 020 690 641 
 
 Radno vrijeme: 01.06. – 1.10.:  10:00h – 17:00h 

Nedjeljom i praznikom – zatvoreno 

          
  

mailto:bukovac@migk.hr
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 ZAVIČAJNI MUZEJ KONAVALA      

    Beroje 49 , 20213 Čilipi 

Telefon: 020 772 249 
  zmk@migk.hr 

Radno vrijeme:    Utorak - subota: 09:00 - 17:00 
Nedjelja: 09:00 – 12:00 
Ponedjeljak i praznik: zatvoreno 
 

          
 

 

 

  ODJEL ZA ARHEOLOGIJU I SPOMENIČKU BAŠTINU 

Pod dvorom 16 , 20215 Gruda 

Telefon: 020 780 67 20 

  arheo@migk.hr 

Radno vrijeme:    Utorak - subota: 09:00 - 17:00 
Nedjelja: 09:00 – 12:00 
Ponedjeljak i praznik: zatvoreno 

        
  

mailto:zmk@migk.hr
mailto:arheo@migk.hr
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JAVNA VATROGASNA POSTROJBA KONAVLE 

 

 
Gruda 136, 20215 Gruda 

Telefon 020 791 093 

Telefon: 020 772 235 računovodstvo 

telefon 020 791 323 

fax 020 791 311 

  jvp.konavle@hotmail.com 

https://m.facebook.com/JVP-Konavle-1582387395355557/ 

 

 

 
  

mailto:jvp.konavle@hotmail.com
https://m.facebook.com/JVP-Konavle-1582387395355557/
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DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE KONAVLE 

 
Gruda 152, 20215 Gruda 

TEL  Centrala: +385 20 441 900 

Socijalni radnik: 020/441 954 

Računovodstvo: 020/441 967, 020/441 968 

Tehnička služba: 020/441 920 

  info@domkonavle.hr 

 

mrežna stranica ustanove:  http://www.domkonavle.hr/ 

 https://hr-hr.facebook.com/people/Dom-Konavle/100015470378740 

 

    

 

    

  

mailto:info@domkonavle.hr
http://www.domkonavle.hr/
https://hr-hr.facebook.com/people/Dom-Konavle/100015470378740
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KOMUNALNA DRUŠTVA U VLASNIŠTVU OPĆINE KONAVLE 
 

 

 

KONAVOSKO KOMUNALNO DRUŠTVO D.O.O. ČILIPI 
 

 

Bistroće 70, Čilipi 

Radno vrijeme: pon - pet: 07:00-15:00 h 

tel: +385 20 771 022 

tel: +385 20 773 610  

tel: +385 20 733 615- Računovodstvo 

tel: +385 20 733 616- Odjel naplate računa 

tel: +385 20 771 610 - Tehnički odjel 

fax: +385 20 771 002  

  info@kkd.hr 

  konavosko-komd@du.t-com.hr 

mrežna stranica društva:   https://www.kkd.hr/ 

 

 Konavosko komunalno drustvo - Početna | Facebook 

 

 

 
 

  

mailto:info@kkd.hr
mailto:konavosko-komd@du.t-com.hr
https://www.kkd.hr/
https://www.facebook.com/kkd.hr/
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ČISTOĆA I ZELENILO KONAVLE D.O.O. ČILIPI 
 

 

Bistroće 70, Čilipi 

Radno vrijeme: pon - pet: 07:00-15:00 h 

tel: +385 20 771 022 

tel: +385 20 773 610  

tel: +385 20 733 619 - Odjel naplate računa 

fax: +385 20 771 002  

BESPLATNI BROJ TELEFONA ZA ODVOZ GLOMAZNOG OTPADA 0800 200 038 

(reciklažno dvorište) 

Prijava kvarova na javnoj rasvjeti obavlja se na broj telefona društva u vlasništvu Općine 

020/771-022 ili 020/773-610 u vremenu od 7 do 15 sati, dok se na broj mobitela 

099/264-0254 kvarovi mogu prijaviti i izvan radnog vremena. 

   info@cizk.hr 

   cistoca.konavle@du.t-com.hr 

mrežna stranica društva:  https://www.cizk.hr/ 

Cistoca i zelenilo Konavle - Početna | Facebook 

 

 

        
  

mailto:info@cizk.hr
mailto:cistoca.konavle@du.t-com.hr
https://www.cizk.hr/
https://www.facebook.com/cizk.hr/
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TURISTIČKA ZAJEDNICA 

 

TURISTIČKA ZAJEDNICA OPĆINE KONAVLE 

      
Zidine 6, 20210 Cavtat 

tel/fax: +385 20 478 025 

Telefon:  +385(0)20 479 025 

 marketing@tzcavtat-konavle.hr 

 

mrežna stranica: https://visit.cavtat-konavle.com/hr/ 

https://www.facebook.com/cavtatkonavle.touristboard/ 

 https://www.instagram.com/cavtat_konavle_tourist_board/ 

  

mailto:marketing@tzcavtat-konavle.hr
https://visit.cavtat-konavle.com/hr/
https://www.facebook.com/cavtatkonavle.touristboard/
https://www.instagram.com/cavtat_konavle_tourist_board/
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UDRUGE I ZAKLADA 

 

ZAJEDNICA SPORTOVA OPĆINE KONAVLE 

Gruda 152, Gruda 

p.p. 5, 20210 Cavtat 

 

 info@zsok.hr 

 

mrežna stranica: http://www.zsok.hr/268lanice.html 

 https://www.facebook.com/ZSOK-103331088144440?_rdc=1&_rdr 

 

 

 

 

  

mailto:info@zsok.hr
http://www.zsok.hr/268lanice.html
https://www.facebook.com/ZSOK-103331088144440?_rdc=1&_rdr
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VATROGASNA ZAJEDNICA OPĆINE KONAVLE 

Gruda 136, 20215 Gruda 

 

 

tel/fax: +385 20 791 323 
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ZAKLADA OTAC IVAN FIOROVIĆ 

 
 

Trumbićev put 7, 20210 Cavtat 

 

tel/fax: +385 98 233 161 

 

 zakladaivanfiorovic@gmail.com 

 

 

 

  

mailto:zakladaivanfiorovic@gmail.com
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Istražuj. 

Sanjaj veliko. 

Planiraj unaprijed. 

Ustani rano. Ostani fokusiran. Gledaj manje TV-a. Uloži u sebe. Pročitaj još knjiga. 

Izbjegavaj rasipanje vremena. 

Preuzmi rizik. 

Zapiši svoje ciljeve. 

Troši manje nego što zarađuješ. 

Učini svoje zdravlje prioritetom. Pazi na to što ti je važno.  

Uči od ljudi kojima se diviš.  

Njeguj smislene odnose. Njeguj stav zahvalnosti.  

Poduzmi akciju, čak i kada je to zastrašujuće.  

Imaj snažno i nadahnjujuće "zašto". 

 

SANJAJ... UČI... VJERUJ... PLANIRAJ... RADI... i svijet je tvoj!... jer JEDINA 

ograničenja koja te mogu zaustaviti u životu su ona koja si sam nametneš. 

 


